VINOTEKOVY CENIK

VINO TICHY
PODOBLASTZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

FRANKOVKA - rosé 2022 pozdnisbér

VINARSTVI HODECEK
PODOBLAST ZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

RYZLINK RYNSKY
TRAMIN CERVENY

2021
2022

zemské

zemské

VINARSTVI JAN PLACEK
PODOBLAST ZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

RULANDSKE BILE
SAUVIGNON

2022 pozdnisbér
2022 pozdnisbér

VINARSTViI OULEHLA
PODOBLASTZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

PALAVA 2021  vybér z hroznt
PINOT GRIS 2021 pozdnisbér
rulandské sedé

VELTLINSKE CERVENE RANE 2021 zemské
staré kere

VELTLINSKE ZELENE 2021 pozdnisbér
staré kere

CUVEE 31 2021 zemské
frankovka, pinot noir, merlot

FRANKOVKA 2018 pozdnisbér
PINOT NOIR 2019 pozdnisbér
rulandské modré

SVATOVAVRINECKE 2019 zemské
staré kere

ZWEIGELTREBE 2021 pozdnisbér

polosladkeé

suché

polosladkeé

suché

suché

polosladkeé

suché

suché

suché

suché

suché

suché

suché

suché

0,751

0,751
0,751

0,751
0,751

0,751
0,751

0,751

0,751

0,751

0,751
0,751

0,751

0,751

200 K¢

170 K&
170 K&

230 KE
230 K¢

280 K¢
250 K¢

170 KC

250 K¢

290 K¢

250 K¢
330 K

250 K¢

280 K&



VINO HORT
PODOBLAST ZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

RYZLINK RYNSKY 2021 voc
SAUVIGNON 2021 voc

VINARSTVI SPALEK
PODOBLASTZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

PINOT BLANC BIO - sur lie 2017 pozdnisbér
rulandské bilé (zralo v dfevéném sudu)

polosuché

suché

suché

0,751
0,751

0,751

320 KE
320 K¢

370 KC

VINARSTVI AMPELOS, SLECHTITEL. STANICE VINARSKA ZNOJMO

PODOBLAST ZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

RYZLINK RYNSKY 2021 voc
RYZLINK VLASSKY 2021 pozdnisbér
VERITAS 2021 pozdnisbér
THAYA VINARSTVI

PODOBLAST ZNOJEMSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA
CHARDONNAY 2019 pozdnisbér
rada apri (kvasilo a zralo v drevéném sudu)
NEUBURSKE 2021 pozdni sbér
SYLVANSKE ZELENE 2021 pozdnisbér
VELTLINSKE ZELENE 2021 pozdni sbér

rada premium (kvasilo a zralo v drevéném sudu)

polosuché
polosuché

polosladké

suché

suché
suché

suché

0,751
0,751
0,751

0,751

0,751
0,751
0,751

230 K¢
210 KC
230 K¢

750 KC

220 KE
220 K¢
310 K¢



VINARSTVI MIKROSVIN MIKULOV
PODOBLAST MIKULOVSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

RULANDSKE BILE 2021 wvybérz hroznG suché 0,75 |
Ffada traditional line, obec pernd, trat purmice (zralo v drevéném sudu)
RYZLINK VLASSKY 2021 pozdnisbér suché 0,75 |

fada traditional line, obec perngd, trat Zelezna

VINARSTVI ILIAS
PODOBLAST MIKULOVSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

PINOT GRIS 2021 pozdnisbér suché 0,75 |
rulandske sede

RYZLINK VLASSKY 2021 pozdnisbér suché 0,751
VELTLINSKE ZELENE 2022 zemské suché 0,751
MERLOT 2020 pozdnisbér suché 0,75 |

VINARSTVI SONBERK
PODOBLAST MIKULOVSKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

MUSKAT MORAVSKY 2023 pozdni sbér suché 0,75 |
rada stribrny sonberk
PALAVA 2021 pozdnisbér suché 0,75 |
rada stribrny sonberk
RYZLINK RYNSKY 2021 pozdnisbér suché 0,75 |

rada stribrny sonberk

VINO J. STAVEK
PODOBLAST VELKOPAVLOVICKA, VINARSKA OBLAST MORAVA

BILA FRANKOVKA 2021 kabinet suché 0,75 |
frankovka
ROSE TRKMANSKA 2020 voc suché 0,75 |
frankovka

FRANKOVKA 2019 voc suché 0,751

330 KE

400 K¢

320 K

320 KE
330 KE
540 K¢

250 K¢

340 KE

300 Ke

310 K&

310 K

390 K¢



SPECIALNI VINA

PALAVA 2020 sldmové sladké 0,25 |
vinarstvi sonberk, podoblast mikulovska, vinarska oblast morava
RIESLING 2014 vybérzcibéb sladké 0,50 |
vinarstvi sonberk, podoblast mikulovska, vinarska oblast morava
RULANDSKE BILE 2017 slamové sladké 0,20 |

vinarstvi libal, podoblast znojemska, vinarska oblast morava

VELTLINSKE ZELENE BIO 2017 ledové sladké 0,20
vinarstvi spalek, podoblast znojemskad, vinarska oblast morava

SALER CERVENY 2015  likérové sladké 0,375 |
vinarstvi spalek, podoblast znojemskad, vinarska oblast morava

ZAHRANICNI VINA

CUVEE GYOTAKU 2018 suché 0,751
domaine mittnacht freres, alsace, francie

PINOT BLANC, AUXERROIS 2018 suché 0,751
domaine albert mann, alsace, francie

RIESLING 2021 suché 0,751
domaine christophe mittnacht, alsace, francie

MERLOT-SYRAH 2021 suché 0,75 |
domaine andré perret, vallée du rhéne, francie

CHAT. DU PAPE, rouge 2020 suché 0,751

domaine de la solitude, vallée du rhéne, francie

720 K&

630 K¢C

500 K¢

450 Ke

220 K&

590 K¢

600 K¢

590 K¢

480 K¢

1190 K¢C



SUMIVA VINA

ANDRE SEKT n.v. brut 0,751 240 K¢
slechtitelska stanice vinarska velké pavlovice, vinarska oblast morava

ANDRE SEKT N.V. demi sec 0,751 240 K¢
slechtitelska stanice vinarska velké pavlovice, vinarska oblast morava

PLACEK SEKT, blanc de noir 2019 brut 0,751 410 K¢
vinarstvi jan placek, vinarska oblast morava

PLACEK SEKT, blanc de noir 2019 demi sec 0,751 410 K¢
vinarstvi jan placek, vinarska oblast morava

SEKT MIKROSVIN 2019 brut 0,751 410 K¢&

vinarstvi mikrosvin mikulov, vinarska oblast morava
(vyrobeno tradicni metodou)

CREMANT DE BOURGOGNE, n.v. brut 0,751 680 K¢
blanc de blancs
vitteaut-alberti, francie

CHAMPAGNE n.v. brut 0,751 1.790 K¢
J.H Quenardel, francie

PROSECCO valdobbiadene n.v. extra brut 0,751 360 K¢
superiore docg
la farra, veneto, itdlie

BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKY 0,751 240 K¢
bohemia sekt

ROZLEVANA VIiNA (BAG IN BOX) - DLE AKTUALNI NABIDKY

bilé, rizové, Cervené zemské 51 550 K¢

vSechna vina obsahuji alergen oxid sifiCity a sificitany



JAKOSTNI TRIDENI VIN

VIiNO

(STOLNI) VINO
(bez zemépisného
oznaceni)
min 11° CNM

ZEMSKE VINO
min 14° CNM

JAKOSTNI VINO
min 15° CNM

ODRUDOVE

min. 85 % odrddy

ZNAMKOVE

cuvée rdznych odrdd

S PRIVLASTKEM

Most se nesmi
doslazovat

vOoC

typické odrddy tzemi

1° CNM =1 kg cukrd ve 100 litrech mostu
(¢esky normalizovany mostomer)

ROZDELENI VIN PODLE OBSAHU ZBYTKOVEHO CUKRU

ticha vina
suché
polosuché
polosladké

sladké

do 4 g/I*
do 12 g/I**
do 45 g/l

nad 45 g/l

*max. 9 g/l, rozdil cukru a kyselin max 2 g/l
** max. 18 g/l, rozdil cukru a kyselin max 10 g/l

sSumiva vina

brut nature
extra brut
brut

extra dry
sec

demi sec

doux

do 3 g/l
do 6 g/l
do 12 g/l
12-17 g/l
17 - 32 g/l
32-50 9/l
nad 50 g/I




